
Gerardo Vargas
3.69 kW 8 de Mayo de 2025

PDBT

946 kWh prom. $ 3,988

6 967 kWh $92

97.69 % BIMESTRE $ 3,896

$23,925.00 MXN $552.00 MXN $23,371.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 8 de Mayo de 2025 23 de Mayo de 2025

20250034

Gerardo Vargas  

6 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 23,925.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 23,371.00 $ 23,371.00 $ 23,371.00

2 $ 24,642.75 $ 568.56 $ 0.00 $ 24,072.13 $ 24,072.13 $ 47,443.13

3 $ 25,382.03 $ 585.62 $ 0.00 $ 24,794.29 $ 24,794.29 $ 72,237.42

4 $ 26,143.49 $ 603.19 $ 0.00 $ 25,538.12 $ 25,538.12 $ 97,775.55

5 $ 26,927.80 $ 621.28 $ 0.00 $ 26,304.27 $ 26,304.27 $ 124,079.81

6 $ 27,735.63 $ 639.92 $ 0.00 $ 27,093.39 $ 27,093.39 $ 151,173.21

7 $ 28,567.70 $ 659.12 $ 0.00 $ 27,906.20 $ 27,906.20 $ 179,079.40

8 $ 29,424.73 $ 678.89 $ 0.00 $ 28,743.38 $ 28,743.38 $ 207,822.79

9 $ 30,307.47 $ 699.26 $ 0.00 $ 29,605.68 $ 29,605.68 $ 237,428.47

10 $ 31,216.70 $ 720.23 $ 0.00 $ 30,493.85 $ 30,493.85 $ 267,922.32

11 $ 32,153.20 $ 741.84 $ 0.00 $ 31,408.67 $ 31,408.67 $ 299,330.99

12 $ 33,117.80 $ 764.10 $ 0.00 $ 32,350.93 $ 32,350.93 $ 331,681.92

13 $ 34,111.33 $ 787.02 $ 0.00 $ 33,321.46 $ 33,321.46 $ 365,003.38

14 $ 35,134.67 $ 810.63 $ 0.00 $ 34,321.10 $ 34,321.10 $ 399,324.48

15 $ 36,188.71 $ 834.95 $ 0.00 $ 35,350.73 $ 35,350.73 $ 434,675.22

16 $ 37,274.37 $ 860.00 $ 0.00 $ 36,411.26 $ 36,411.26 $ 471,086.47

17 $ 38,392.60 $ 885.80 $ 0.00 $ 37,503.59 $ 37,503.59 $ 508,590.07

18 $ 39,544.38 $ 912.37 $ 0.00 $ 38,628.70 $ 38,628.70 $ 547,218.77

19 $ 40,730.71 $ 939.74 $ 0.00 $ 39,787.56 $ 39,787.56 $ 587,006.33

20 $ 41,952.63 $ 967.94 $ 0.00 $ 40,981.19 $ 40,981.19 $ 627,987.52

21 $ 43,211.21 $ 996.97 $ 0.00 $ 42,210.63 $ 42,210.63 $ 670,198.15

22 $ 44,507.55 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 43,476.94 $ 43,476.94 $ 713,675.09

23 $ 45,842.77 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 44,781.25 $ 44,781.25 $ 758,456.35

24 $ 47,218.06 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 46,124.69 $ 46,124.69 $ 804,581.04

25 $ 48,634.60 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 47,508.43 $ 47,508.43 $ 852,089.47

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,081.9 1,233.7 1,210.8 1,126.5 1,094.9 1,106.9

Consumo actual 144.0 1,301.0 1,204.0 920.0 822.0 1,284.0

Alvaro Obregon #1139


